



Talvepealinn Otepää kevadet tervitamas



Talvepealinn Otepää esindus andis astronoomilise kevade alguspäeval, 20. märtsil valitsemisaua üle kevadpealinnale Türi. Kohal olid ka esindajad teistest teema-pealinnadest. Traditsiooni kohaselt andis Otepää valitsemisaua üle Tallinnale, ning seejärel liikus sau juba edasi Türi. Tallinnast oli kevadet tulnud tervitama linnapea Mihhail Kõlvart, Narvast linnapea Jaan Toots, Pärnust abilinnapea Ene Täht. Türi sai kevadpealinnaks 25. korda ning õnnitlusi võttis vastu Türi vallavanem Sulo Särkinen. Murumoor pani käima muruniiduki, esinesid Türi isetegevuslased ja toimus võluv valgusmäng. Avatseremoonia lõpetas hoogne ansambel Puuluup.

Otepää delegatsiooni poolt andis tervitusõnad edasi Otepää Kultuurikeskuste juhataja Jorma Riivald (pildil).

„Otepää on valitsemisaua hästi hoidnud, sest meil oli väga ilus talv. Soovime kõigile kaunist kevadet ja ootame kõiki 4. juunil Otepäele, Eesti lipu 140. aastapäeva tähistamisele!“ ütles Jorma Riivald.

Otepää on Eestimaa talvepealinn, siin on suurepärased võimalused nii talvel kui ka suvel veeta oma puhkust ja sportida. Otepää on talispordi Meka ja seega on talvepealinna tiitel igati õigustatud. Mõõdunud talv oli meile edukas – oli piisavalt lund, et viia läbi mitmeid rahvusvahelisi võistlusi – näiteks kahevõistluse MK etapp ja juunioride MM laskesuusatamises ning 50. Tartu Maraton.

MONIKA OTROKOVA
Fotod: VALJU ALOEL

TEKST JA FOTO: MONIKA OTROKOVA

Otepää linna sünnipäeval tunnustati vallakodanikke

Otepää linna 88. aastapäeva kontserdil anti kätte Otepää valla medalid, mille pälvisid kolm vallakodanikku – poliitik Jaanus Raidal, Otepää Lasteaia õppejuht Marju Ilistom ja pikaegne vallavalitsuse raamatupidaja Sale Kiuru.

Otepää medali annab vallavalitsus füüsilisele isikule austusavaldusena silmapaistvate saavutuste eest.

Otepää medali oli kohapeal kätte saamas Marju Ilistom. Tunnustati jagasid Otepää Vallavolikogu aseesimees Aivar Nigol ja vallavanem Jaanus Barkala. Otepäälastele tõi tervitust ka Riigikogu liige ja Valgamaa Omavalitsuste Liidu esimees Maido Ruusmann. Esitlesi Otepää sõjapansunat ning kultuurimaja saalis kõlasid muistsed pasunahelid Kaido Pihelgase esituses. Pasunast rääkisid ajaloolane Ain Mäesalu ja pasuna valmistaja Toomas Mägi.

1953. aastal leiti Otepää linnuselt arheoloogilistel kaevamistel pronksist

valatud pasun. Tegemist on Eesti vanima puhkpilliga, mis ühtlasi kujutab endast ka kogu Euroopa ulatuses suurt väärtust, sest keskaegseid pasunaid on kõikjal säilinud väga vähe. Pealegi on ta üks kaunemaid seni teada olevate eksemplaride seas. Ain Mäesalu on viidanud, et kuna Otepää pasunal pole sõrmeavasid, sai temaga tekitada ainult naturaahelidest koosnevaid signaale. See annab alust arvata, et tegemist on sõjapansunaga, tõenäoliselt töid selle pasuna siia ristsõndijad. Otepää pasun võis olla valmistatud 12. sajandi lõpul või 13. sajandi alguses kusagil Lääne-Euroopas, kõige tõenäolisemalt Saksamaal. Muistsest sõjapansunast on tänaseks päevaks valmistatud koopia, mis on valatud messingust, pasuna hoidmiskohta katab härjanahk. Koopia koos ajaloolise pasunaga oli kontserdi ajal kultuurimajas väljapanekul. Muistset pasunat on edaspidi võimalik näha Otepää Turismiinfokeskuses ja edaspidi saadab Otepää pidulikke ja tähtsaid hetki selle pasuna helid.

Kontserdil esinesid Otepää valla kultuurikollektiivid – naisrahvatantsurühm Vesiroos (juhendaja Kaire Ojavee), Esteetika- ja tantsukooli noorem rühm (juhendaja Geiri Liivamägi), Esteetika ja tantsukooli keskmine rühm (juhendaja Kätlin Rosenberg) ja tantsugrupp Karmelia (juhendaja Kätlin Rosenberg).

Ülevaate Otepää ajaloo kohta koos pildimaterjaliga andis moodsale ajastule kohaselt Tehisintellekt.

Kontserdi korraldas ja idee autoriks on Otepää Kultuurikeskused.



Vasakult: Otepää Vallavolikogu aseesimees Aivar Nigol, Marju Ilistom ja vallavanem Jaanus Barkala

Otepää medali saajad:

Jaanus Raidal on otepäälastele hästi tuntud pikaegne poliitik. Iseloomustuses on öeldud, et tema suurim teene oli Otepää toomine Eesti kaardile. Jaanus Raidali nimi kerkis nii Otepääl kui kogu Eestis esile pöördelistel 1990. aastatel. Oma ideedega oli ta sageli ajast ees. Ükskõikseks ei jätnud tema ideed kedagi – olgu selleks Isemajandava Otepää kontseptsioon või Dalai Laama visiidi korraldamine Otepäele või Energiasamba rajamine. Jaanus Raidal oli aastatel 1989–1993 Otepää linnapea. Ta on olnud Eesti Kongressi liige, Otepää volikogu esimees, vallavanem ja volikogu liige. Aastal 1992 valiti Raidal ERSP nimekirjas 7. riigikogu koosseisu liikmeks.

Marju Ilistomi võib nimetada elukutseliseks lasteaiajuhiks või alushariduse arendajaks ja järjepidevuse hoid-

jaks Otepää vallas. Ta on tegutsenud valla alushariduse valdkonnas 33 aastat. Sellest 23 juhtival ametikohal ja üheksa aastat kasvatajana, nüüdse nimetusega õpetajana. Otepää lasteaia direktor oli ta 2022. a kevadeni, sama aasta sügisest on ta seal õppejuht. Teda on iseloomustatud kui inimest, kes on alati rõõmus ja energiline, innustav ja uuendusmeelne, ta on alati valmis nägema kõiges positiivset, samas ka nõudlik ja järjepidev.

Sale Kiuru oli pikaegne Otepää Vallavalitsuse raamatupidaja, kokku 34 aastat. Sale Kiuru töötas Otepää linnavalitsuses, pärast Pühajärve valla ja Otepää linna ühinemist Otepää vallavalitsuses ja jätkas ka pärast viimast haldusreformi. Ta on olnud kohusetundlik ja töökas kolleeg ning kolleegide tugi.

MONIKA OTROKOVA
Fotod: VALJU ALOEL



Ain Mäesalu

FOTOKONKURSS

"MINU SINIMUSTVALGE 140"

04.06.2024
TÄHISTAME EESTI LIPP 140.
AASTAPÄEVA, MILLEGA SEoses OOTAME SINULT:

ERINEVATEL AASTAEGADEL TEHTUD PILTE, KUS ÜHEKS PEATEGELASEKS ON EESTI LIPP

Fotod tuleb esitada hiljemalt 16. aprill 2024 aadressil: minufoto@otepaa.ee

Rohkem infot: otepaa.ee



Otepää linna sünnipäevahommik algas rõõmsa lauluga

1. aprillil 1936 andis Riigivanem Konstantin Päts Otepäele linnaõigused. Tänavu möödus sellest 88 aastat.

Sünnipäevahommikul laulsid Otepää keskvaljakul kõige väiksemad vallakodanikud – Otepää Lasteaia laululapsed (pildil).

Kõlasid ka Otepää muistse sõjasarve helid Otepää Puhkpilliorkestri dirigendi Arno Antoni esituses.

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA



AMETLIK INFO

Otepää Vallavolikogu istungil

21.03.2024

- Otsustati anda vallavanemale ja palgalisele vallavalitsuse liikmele 2024. aasta puhkus järgmiselt: Jaanus Barkala 13.05.-19.05.2024; 25.06.-28.06.2024; 08.07.-21.07.2024 29.07.-05.08.2024; 09.09.-22.09.2024. Andres Arike 03.06.-16.06.2024; 01.07.-07.07.2024 15.12.-31.12.2024.
- Otsustati võõrandada OÜ-le Rental Space (registrikood 16519313) Päidla külas Uuemaja katastriüksusel asuv korterimand.
- Otsustati asutada OÜ Otepää Soojus.
- Otsustati algatada AS-i Otepää Veevärk jagunemine eraldumise teel.
- Anti arvamus EMG Karjääririd OÜ maavara kaevandamise keskkonnaloa taotluse kohta.
- Otsustati kiita heaks Valga maakonna arengustrateegia 2035+ tegevuskava aastateks 2023-2027.

Otepää Vallavalitsuse istungil

19.03.2024

- Anti Mihkel Kapile projekteerimistingimused Pedajamäe külas Pedja kinnisasjal abihoone ehitusprojekti koostamiseks.
- Anti Osaühingule Sirome Group ehitusluba Otepää vallasiseses linnas asuval Kadaka tn 11a kinnisasjal elamu lammutamiseks.
- Anti Rainer Virvele ehitusluba Pühajärve külas asuval Aasa, 23195 Otepää-Kääriku-Kurevere tee, Nurga, Vahtra, Allika, Tuule ja Päikese kinnisasjadel veetorustiku rajamiseks.
- Anti Rainer Virvele ehitusluba Pühajärve külas asuval Vahtra, Allika, Tuule ja Päikese kinnisasjadel kanalistsiooni- torustiku rajamiseks.
- Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus sotsiaaltransporditeenuse kulu katmiseks.
- Otsustati mitte määrata ühele isikule sotsiaalteenuse toetust.
- Määrati tervisetootus neljale isikule kogusummas 307 eurot.
- Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul ühele isikule.
- Eraldati spordiürituste toetus alljärgnevalt: 1.1 Jalgpalliklubi FC Otepää 500 eurot 2024. a veebruaris toimunud spordiürituse „Otepää Futsal Cup 2024“ korraldamiseks; 1.2 Otepää Spordiklubi 200 eurot 2024. a aprillis toimuva spordiürituse „Otepää Mängud suusahüpped“ korraldamiseks; 1.3 MTÜ TööKäib 500 eurot 4. - 5. mail 2024. a toimuva spordiürituse „Kääriku Open 2024“ korraldamiseks; 1.4 Otepää Spordiklubi 200 eurot 2024. a juunis toimuva spordiürituse „Jaanipäeva suusahüppevõistlus“ korraldamiseks; 1.5 Jalgpalliklubi FC Otepää 300 eurot 2024. a juulis toimuva spordiürituse „Otepää lahtised meistrivõistlused jalgpallis 2024“ korraldamiseks; 1.6 Jalgpalliklubi FC Otepää 800 eurot 2024. a juulis toimuva spordiürituse „Laste jalgpalliturniir Otepää Cup 2024“ korraldamiseks; 1.7 MTÜ Stek Spordiklubi 500 eurot 2024. a augustis toimuva spordiürituse „Valgamaa jooksusari – Puka etapp“ korraldamiseks; 1.8 Klubi Vops 350 eurot 2024. a augustis toimuva spordiürituse „Pühajärve Spinning 2024 Otepää valla meistrivõistlused“ korraldamiseks; 1.9 MTÜ S.M.A. Racing 1000 eurot 2024. a augustis toimuva spordiürituse „Tehvandi Rahvasprint 2024“ korraldamiseks; 1.10 MTÜ Karupesa Team 400 eurot 2024. a oktoobris toimuva spordiürituse „Tehvandi Krossijooks 2024“ korraldamiseks; 1.10 MTÜ Josephine 230 eurot 2024. a novembris toimuva spordiürituse „Kuigatsi 21. kabeturniir vene kabes“ korraldamiseks.
- Määrati Jalgpalliklubile FC Otepää (treener Martin Raid) 7912,24 euro suurune treeneri tööjõukulu lisatoetus.

SÜNNID

DENVER NÄÄS
ROBIN SAUL

10. märtsil
11. märtsil

Otepää tähistas meeleolukalt sünnipäeva

1. aprillil möödus Otepäele linnaõiguste andmisest 88 aastat. Seda tähistati meeleoluka sünnipäevapeoga.

Kogu päev oli täis sündmusi. Hommik algas muistse sõjasarve helidega. Sellele järgnes otseülitus televisiooni ja juba kell 10 tervisid Otepää Lasteaia lapsed lauluga linnakodanikke keskvaljakul karu juures.

Õhtul olid kultuurimajja kogunenud külalised lähedalt ja kaugelt ning peolusti pakkusid meie enda koolinoored, rahvatantsijad ja isetegevuslased. Näidati ajalookaadreid linnaõiguste andmise pidustustest. Kultuurimajja peosaal oli seekord pööratud tagurpidi – esinejad olid saalis ja publik laval. Toimis suurepäraselt!

Vallavanema pidupäevakõnes sai tehtud põgus tagasivaade aastasse 1936, et millised olid siis noore linna mured ja rõõmud ning milliseid arengusuundi planeeriti. Tundub üllatavana, aga probleemkohad olid siis samasugused kui tänapäeval. Teemaks oli heakord, teede korrastamine, ühistransport, turismi- ja spordialased arengusuunad ning puhkemajandus. Huvitav on ka fakt, et elanike arv linnas on püsinud linnaõiguste andmisest peale muutumatuna ja seda siis ca 2000 inimest ja natuke rohkem.

Sellel sünnipäeval sai Otepää endale uue sümboli. Otepää Linnamäelt on teiste põnevate leidude kõrval välja tulnud ka iidne pronksist sõjasarv. See seis aastakümneid Tartu Ülikooli arhiivis, kuid mõned aastad tagasi tekkis mõte luua sellest toimiv koopia. Otepää linna 88. sünnipäevaks sai see teoks ning me kõik võisime nautida selle mahe- daid ajaloolisi helisid. Tulevikus leiab see taaselustatud sõjasarv

omale kindla koha ja kasutuse Otepää pidulikel sündmustel. Au ja kiitus neile, kes aitasid kaasa selle sõjasarve taastamisele!

On traditsioon, et igal linna sünnipäeval antakse välja Otepää medal. Kuna tublisid ja väärikaid otepäälasi on palju, siis seekord otsustati välja anda lausa kolm Otepää medalit. Medalid laureatideks said Sale Kiuru, Marju Ilistom ja Jaanus Raidal. Oli meeleolukas pidu!

Otepää vald osales projektis „Õpetaja töö- ja palgakorralduse kaasajastamine“

Projekti korraldas Eesti Linnade ja Valdade Liit. Partneritena olid kaasatud Haridus- ja Teadusministeerium, Fontes Palgakonsultatsioonid OÜ, MTÜ Alustavat Õpetajat Toetav Kool. Eesmärgiks oli õpetajaameti väärtustamine ning koolipidaja ja koolijuhhi võimekuse kasv.

Aasta kestnud projektis alustas tööd 8 omavalitsust, kellest 6 jõudsid lõpusirgele ja said tun-

nistuse, s.h Otepää vald. Otepää valla meeskonda kuulusid haridusnõunik Janika Laur, koolijuhid Maire Murumaa ja Tanel Meiel, finantsteenistuse juhataja Kadri Vaks ja vallavanem Jaanus Barkala.

Eestis liigitakse selles suunas, et kõikides koolides lähtuksid õpetajate töölepingud üldtööajast, kus on sätestatud kõik õpetaja tööülesanded, töö- ja palgakorralduse põhimõtted on tööõigusega kooskõlas ja on selged finantsmudelid õpetajate ametikohtade finantseerimisel.

Enne oma vallas teemaga edasilükkumist peame ära ootama Haridus- ja Teadusministeeriumi üle riigi kehtima hakkavad otsused, mida on lubatud lähiajal teha, seoses õpetajate töö- ja palgakorraldusega.

Nautige liikumist kevades looduses!

JAANUS BARKALA
Vallavanem
Foto: ELVL



Vasakult: ELVL haridusnõunik Angela Saksing, valla haridusnõunik Janika Laur, vallavanem Jaanus Barkala, Keeni Põhikooli ja Puka Kooli direktor Tanel Meiel, Otepää Gümnaasiumi direktor Maire Murumaa ja projekti eestvedaja ning konsultant Piret Sapp

Otepää Maitsete nädal algas

Otepää piirkonna toidu- kohtades toimub 11.-21. aprillil taas Otepää Maitsete nädal „IseLoov“.

Kolmekäigulises menüüs pakub piiratud fantaasialendu kohalik tooraine ning tutvuda saab Otepää toidukohtade erinevate karakteritega.

Erimenüü hinnaks on 28-34 eurot. NB! Vajalik on broneerimine!

Menüüdest leiab põnevaid hõrgutisi – kala, kitse- ja lambaliha, hirve, parti, kana, veist. Magustoitudeks on kohalikud aiasaadused. Esimest korda on Otepää Maitsete raames ka lastele erimenüü

Ugandi Restos.

Sind ootavad: Ugandi Resto, GMP Pühajärve Restoran, Pühajärve Spa&Puhkekeskuse pubi, Munaka Resto, Vidrike Külamaja ja Edgari Trahter.

Kohtumiseni Otepää Maitsetel! Vaata lisa: Otepää Maitsete Facebooki lehel ja www.otepaa.ee

Otepää Maitsete korraldajaks on Otepää Vallavalitsus koostöös piirkonna ettevõtjatega, toetab

Otepää vald.

Tegevuste elluviimist toetab meetme „Piirkondade konkurentsivõime tugevdamine“ tegevus „Piirkondlikud algatused tööhoive ja ettevõtlikkuse edendamiseks“ projekt nr. 2014-2020.5.04.19-0389 „Ettevõtlusaktiivsuse kasv Valgamaal“.

Investeeringut on toetanud EAFRD MAK 2014–2020 Leader-meetme raames ja Valgamaa Partnerluskogu.

MONIKA OTROKOVA



Toimetaja: Arvo Saal, tel 5531235.
Teostus: Otepää vallavalitsus
Trükk: AS Kroonpress
Kohalettoimetamine: Omniva

Leht jõuab lugejate postkasti ilmunispäeval või järgmisel päeval.

Otepää Teataja

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame üks nädal enne lehe ilmunispäeva e-posti aadressile: teataja@otepaa.ee. Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse huvides toimetada ja lühendada. Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

Järgmine Otepää Teataja ilmub 25. aprillil.

AMETLIK INFO

- Määrati Irja Sõnum SIHTASUTUSE OTEPÄÄ TERVISEKESKUS nõukogu liikmeks kolmeks aastaks alates 22. märtsist 2024. a.

26.03.2024

- Algatati Otepää vallasiseses linnas asuval Pihlaka tn 2, Pihlaka tn 3, Pihlaka tn 4, Pihlaka tn 5, Pihlaka tn 6, Pihlaka tn 7 ja Pihlaka tänav katastriüksuste detailplaneering.
- Kooskõlastati Vana-Otepää külas Suure-Mõldre maaüksusele kavandatava puurkaevu asukoht.
- Koormati isikliku kasutusõigusega Elektrilevi OÜ kasuks Otepää valla omandis olev Tiidu külas asuv Tielsi-Nurmenuku tee L2 kinnisasi ehitatava tehnoarjate osas, koormatava ala pindala ca 605 m².
- Seati Elektrilevi OÜ kasuks sundvaldus elektrivõrgu talumiskohustuse kehtestamiseks elektripaigaldise kaitsevõõndi ulatuses Kurevere külas asuval Suure-Mõlsa kinnisasjale.
- Seati Elektrilevi OÜ kasuks sundvaldus elektrivõrgu talumiskohustuse kehtestamiseks elektripaigaldise kaitsevõõndi ulatuses Sangaste alevikus asuval Valga mnt 17 kinnisasjale.
- Anti Nigramonto OÜ-le ehitusluba Otepää vallasiseses linnas asuval Tennisevälja tn 2 kinnisasjal maasoosjupaarukude rajamiseks.
- Anti OÜ-le EKSIV ehitusluba Otepää vallasiseses linnas asuval Elektriteenuse kinnistul metallitöökoja laiendamiseks.
- Anti Rabi külas Jõeristi kinnisasjal asuval ehitisele (elamu) kasutusluba.
- Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus.
- Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul ühele isikule summas 240 eurot.
- Määrati kultuuriürituste toetus Eesti Kirikute Nõukogu projektile „Teeliste Kirikud“ teatmiku väljaandmiseks summas 200 eurot.
- Lõpetati ühe isikuga Keeni külas asuva eluruumi üürilepingu poolte kokkuleppel.
- Anti ühele isikule üürile Keeni külas asuval korter.
- Anti Otepää medal järgmistele isikutele: 1. Marju Ilistom; 2. Sale Kiuru; 3. Jaanus Raidal.

02.04.2024

- Määrati Otepää valla munitsipaalomandisse antavate maaüksuste koha-aadressid ja sihtotstarbed järgmiselt: 1.1 määratav koha-aadress Vidrike küla, Saare-Vidrike tee, määratav sihtotstarve transpordimaa; 1.2 määratav koha-aadress Iimjärve küla, Ootekoja, määratav sihtotstarve transpordimaa.
- Määrati Otepää vallasiseses linnas asuva Kastolatsi tee 9 katastriüksuse kasutamise sihtotstarbeks elamumaa.
- Anti Malle Türile projekteerimistingimused Sihva külas Veski-Ruusa vkt 6 kinnisasjal palkmaja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks.
- Anti OÜ-le Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas ehitusluba Otepää külas asuval Vana-Otepää õppe-sportibaas kinnisasjal välikoogi püstitamiseks.
- Anti Urmo Lehtveele ehitusluba Lutike külas asuval Linde kinnisasjal elamu püstitamiseks.
- Anti Otepää vallasiseses linnas Savikoja tn 9 kinnisasjal asuval ehitisele (elamu) kasutusluba.
- Määrati tervisetootus kuuele isikule kogusummas 1309,51 eurot.
- Määrati ühele isikule toetus raske majandusliku olukorra puhul summas 150 eurot.
- Pikendati OÜ-ga Mesinik sõlmitud rendilepingut Otepää vallasiseses linnas asuva Jaanimetsa kinnistu ca 2800 m² suuruse osa kasutamiseks 1. septembrini 2027. a.
- Eraldati Otepää valla 2024. aasta eelarve reall „Arendusprojektid“ OTEPÄÄ AIANDUSE JA MESINDUSE SELTSILE 1950 eurot Otepää vallasiseses linnas J. Hurda tn 5 asuva hoone katuse vahetamiseks.



DETAILPLANEERINGUD

Otepää Vallavalitsus algatas Otepää vallasiseses linna asuvate Pihlaka tn 2, Pihlaka tn 3, Pihlaka tn 4, Pihlaka tn 5, Pihlaka tn 6, Pihlaka tn 7 ja Pihlaka tänav katastriüksuste detailplaneeringu koostamise.

Detailplaneeringu eesmärk on kaaluda võimalusi olemasolevate krundipiiride muutmiseks ja ehitusõiguse täpsustamiseks arvestades tegelikult väljakujunenud olukorda. Planeeritava ala pindala on ca 3.2 ha.

Pihlaka tn 2, Pihlaka tn 3, Pihlaka tn 4, Pihlaka tn 5 ja Pihlaka tänav katastriüksustel kehtib Otepää Vallavalitsuse 14. juuni 2017. a korraldusega nr 2-4-283 kehtestatud Pihlaka ja Lombiveere katastriüksuste detailplaneering.

Algamise korraldusega on võimalik tutvuda Otepää valla veebilehel, avalikus dokumendiregistris, Ametlikes Teadaannetes ja eelregistreerimisel tööajal Otepää Vallavalitsuses.

Täiendav info: planeerimispetsialist Neeme Kurov, neeme.kurov@otepaa.ee, 7664820.

Otepää vallas on tööl uus sotsiaaltöötaja

Alates 25. märtsist on Otepää vallas tööl uus sotsiaaltöötaja Kadri-Triin Kattai, kelle töö valdkond on Puka piirkonnas.

Kadri-Triin on pärit endisest Tõlliste vallast. Ta on lõpetanud Tsiurguliina Keskkooli ja Valga Kutseõppekeskuses tegevusjuhendaja eriala. Praegu õpib ta Tartu ülikoolis sotsiaaltöö ja rehabilitatsiooni korralduse erialal. Kadri-Triin on olnud varasemalt klienditeenindaja ja töötanud Paju pansionaadis tegevusjuhendajana.

„See töö on mulle südamelähedane ning mul on olemas ka mõningane töökogemus. Kuna läksin sotsiaaltöö ja rehabilitatsiooni korralduse eriala õppima, siis otsustasin ka Otepääle kandideerida, et õpitud kohe rakendada asuda,“ sõnas Kadri-Triin Kattai.

Sotsiaaltöösotsiaaltööst peamiseks ameti-ülesanneteks on isikute toimetulekuraskuste ennetamiseks, kergendamiseks või kõrvaldamiseks abi osutamise korraldamine ja sotsiaalsele turvalisusele, arengule ning ühiskonnas kohanemisele kaasaaitamine.

Kontaktid:

tel. 5919 9564

e-post: Kadri-Triin.Kattai@otepaa.ee

Sinilillekampania raames toetatakse ka Otepää Tervisekeskust

1. aprillil algas üheteistkümnendat korda Sinilillekampania „Anname aul“, millega kutsetakse kaitseväge ning Kaitseliidu veteranide tunnustamiseks kandma sinilillemärki.

Sinilillesümbolika müügist saadava tulu abil aidatakse kaasa Põlva Haigla uudse taastusravilinnaku rajamisele, koostöös Eesti Discgolfi Liiduga luuakse esimene puuetega inimestele ligipääsetav discgolfi rada ning soetatakse spordi- ning taastusvahendeid Otepää Tervisekeskusele.

„Veteranikuust ja sinilille kandmisest on saanud elujuline traditsioon, millega väärtustame veteranide panust Eesti kaitsmisel. Traditsioon, mida teavad nii eestimaalased kui meie liit-

Keeni raudteejaamas mälestati märtsiküüditamise ohvreid

25. märts on märtsiküüditamise aastapäev. Otepääl asub märtsiküüditamise ohvrite mälestuskivi Keeni raudteejaamas. Otepää vallavanem Jaanus Barkala, vallavalitsuse liige Valdur Sepp ja Sangaste kalmistuvaht Anneli Puksov asetasiid kivile pärja.

„Langetame vaikes leinas pea ja mõtleme kõigile neile kümnetele tuhandetele inimestele, kelle jaoks jäi see viimseks korra, kui nad nägid oma kallist Eestimaad. Teadaolevalt oli kõige noorim ära viidu kolm päeva vana ja kõige eakam 85-aastane. Mis oli küll nende süü? Paljud neist jäid Siberi mulda ja paljud sündisid seal.

Paljud, kellel oli võimalik, näitasid oma murdmatus ning tulid tagasi ja seisid meie eesti rahva kultuuri säilimise eest,“ sõnas vallavanem Jaanus Barkala. „Nad näitasid, et ka rasketel aegadel paistab ikkagi pilve vahelt päike-



sekiir ning nad uskusid, et kindlasti koidab ükskord päev, kui headus võidab kurjuse ja vabadusepäike saab meid jälle soojendada.“

Märtsiküüditamine oli 1949. aasta 25. märtsist kuni 28. märtsini aset leidnud Nõukogude Liidu

võimude korraldatud Eesti elanike massiline vägivaldne ümberasutamine Eestist Venemaale, peamiselt Vene NFSV Siberi piirkonda ja vahesel määral Kasahhi NSV-sse.

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

LUGEJA KIRJUTAB

Osavallad ja rahvakoosolekud tugevdaksid kohalikku demokraatiat

Haldusreformiga said väikestest valdadest suured. Põhiline haldusreformi kriitika on ikka seotud sellega, et nõnda nihkub vallavõim elanikele aina kaugemale. Sarnaseid muresid võib kuulda inimestelt niihästi meie vallas kui igal pool mujal üle Eesti.

Samas suudavad suurt osa kohaliku omavalitsusele antud ülesannetest lahendada üksnes piisavalt suurte ressurssidega vallad. Kuidas sellest paratamatult tuleneva võimu ülespoole nihkumise juures teha nii, et rahva otsustusõigus kohaliku elu üle ei väheneks?

Aktiivse ja targa elanikkonnaga vallas on rahvakoosolekud üks hea võimalus, kuidas elanikud saavad kohaliku elu küsimuste arutamisel kaasa lüüa. Mullusuvisel üldplaneeringu-teemalisel koosolekul Otepää kultuurimajas oli saal rahvast täis ja toimus väga sisuline arutelu – see näitab, et meie valarahvas hoolib oma kodupaigast ja tahab olulistest küsimustest kaasa mõelda.

Arukad kodanikud peaksid igati saama oma kodukohas teostada põhiseaduse järgi rahvale kuulu-

vat kõrgeimat võimu. Otepää vald võiks siin olla teenäitajaks. Vald võiks regulaarselt kokku kutsuda rahvakoosolekuid, et elanikega põletavamaid vallaelu küsimusi arutada ja oma sammudele toetust otsida.

Sellistel rahvakoosolekutel võiks olla kohaliku elu puudutavates küsimustes vetoõigus, mis tagaks selle, et elanikud on valla otsustega rahul. Nii peaks ka arendajad ja planeerijad oma kavatsused avameelselt elanikega läbi rääkima, et leida kõigepealt ühine keel ja elanike toetus. Rahvakoosolek oleks pädev arutama kohaliku elu teemasid seinast seinast – puhkemetsade kaitse alla võtmist, busispeatuste asukohti või suuremate projektide mõju.

Vastuargumendina võiks kõlada, et suurel koosolekul saab enamuse vähemusest lihtsalt üle karjuda – või et valla ühe osa inimesed ei tea ega tunne teiste osade muresid. Seetõttu oleks mõistlik korraldada neid koosolekuid suure valla üksikute osade kaupa eraldi. Siin annab lahenduse kohaliku omavalitsuse korral-

duse seadus, mis haldusreformi mõjude leevendamiseks võimaldab osavaldade moodustamist.

Osavaldade rolli ja tähenduse jätab aga seadus suuresti valdade oma sisustada. Need ei pea olema bürokraatlikud koopiad Tallinna linnaosavalitsustest, mis mõtetult suurendaks valla halduskoormust. Kui aga osavald tähendab lähestikku asuvaid, üksteisega seotud külasid, kes saavad rahvakoosolekutel kohalike küsimuste osas seisukohti väljendada, ei suurendaks see valla kulusid, küll aga edendaks tugevalt demokraatlikku valitsemist ja rahva rahulolu oma valla.

Demokraatia peaks kõige enam kehtima just kõige alumisel, kogukonna tasandil. Eesti demokraatia traditsioon on suurel määral pärit vallakohtudest ja mõisasuurustest väikevaldadest, kus maarahvas õppis sajandite järel uuesti oma kogukonna üle vastutust võtma. Alguse sai see just taluperemeeste üldkoosolekult. Hea oleks seda traditsiooni austada.

RUUBEN KAALEP

lased. Alles sel nädalal otsustasime, et Eesti kaitseväge suundub Euroopa Liidu operatsioonile Punase mere piirkonnas. Veteranikuu annab kõigile võimaluse näidata, et hoolime neist, kes annavad maailma erinevais paigus hindamatu panuse meie kõigi turvatundes,“ ütles kaitseminister Hanno Pevkur, kutsudes kõiki kandma sinilillemärki.

Kampania peamine eesmärk veteranide tunnustamine kandes selleks sinilille rinnamärki. Kampania kestab 1.–30. aprillini 2024 ning antud vahemikus saab sinilillesümbolikat soetada ja seeläbi annetust teha järgnevatel müügipunktidel: Coop, Selver, R-Kiosk, Apollo, Matkasport ja Karupoeg

Puhh kauplused, Circle K tanklad, Poke Bowl kohvikud, Myfitnessi spordiklubid ning Apotheka ja Petcity e-poed.

Lisaks saab kampaniatooteid tellida otse Omniva postiautomaati www.annameau.ee e-poest.

Otepää naiskodukaitsjad müüvad sinilillesümbolika esemeid valla suurematel üritustel ja Otepää linnas. Lisainfo: NKK Valga ringkonna Otepää jaoskonna esinaine Helle Kuldmaa, tel 551 6418.

Veteranikuu sündmuste kohta saab lisainformatsiooni www.annameau.ee



Otepää Vallavalitsuses saab tööd hankespetsialist

Töö kirjeldus:

Peamisteks teenistusülesanneteks on:

- Otepää Vallavalitsuse korraldatavate riigihangete dokumentatsiooni ettevalmistamine ja hankemenetluste õiguspärane ning asjakohane läbiviimine, sh riigihangete registris toimingute teostamine;
- vallavalitsuse teenistujate ja hallatavate asutuste nõustamine hangete planeerimisel ning läbiviimisel;
- valla hankeplaani koostamine ja selle täitmise jälgimine;
- riigihangete dokumentatsiooni haldamise süsteemi uuendamine ja korras hoidmine;
- riigihangete lepingute ettevalmistamine ja kooskõlastamine.

Nõuded kandidaadile:

- vastavus avaliku teenistuse seaduses ametnikule esitatud tingimustele;
- kõrgharidus;
- eelnev riigihangete alane töökogemus;
- eesti keele oskus kõrgtasemel, ühe võõrkeele oskus suhtlutasandil;
- ajaplaneerimise oskus ja suutlikkus töötada iseisvalt;
- täpsus ja korrektsus, hea suhtlemis-, läbirääkimis- ja organiseerimisoskus, hea analüüsivõime ning oskus mõista juriidilisi tekste;
- valdkonnaga seotud õigusaktide tundmine ja oskus neid oma töös rakendada;
- oskus töötada vajalike andmekogude ja infosüsteemidega.

Kasuks tuleb:

- avalikus teenistuses töötamise kogemus;
- soovitus eelnevast töökohast.

Omalt poolt pakume:

- huvitavat, mitmekesist ja vastutusrikast tööd;
- täiendkoolituse võimalusi;
- toetavat meeskonda.

Tööle asumise aeg:

- esimesel võimalusel.

Kandideerimiseks saata hiljemalt **18.04.2024** elulookirjeldus ja motivatsioonikiri aadressile: vald@otepaa.ee.

Lisainfo tel: 5647 4875 (Riina Savisaar).

Otepää Naiselts ootab kandidaate aasta ema konkursile

Otepää Naiselts koostöös Otepää Vallavalitsusega ootab ettepanekuid valla aasta ema aunimetusele. Ettepanekute esitamistähtaeg on 26. aprill 2024.

Aunimetuse Otepää valla aasta ema väljaandmise eesmärk on väärtustada ema ja emadust, tunnustada naise rolli laste kasvatamisel. Aunimetuse antakse igal aastal emadepäeva pidulikult kontsertaktusel üle ühele pereemale, kelle laps või lapsed saavad kuld armastust, hoolt, eeskuju ja õpetust. Kandidaat peab olema Eesti Vabariigi kodanik ja tema elukoht elanike registri alusel peab olema Otepää vallas.

Austatud isiku nimi kantakse Otepää Naiseltsi aaraamatusse ja talle antakse üle aasta ema meene ning Otepää valla tänukiri.

Ettepanekud palume esitada **26. aprilliks 2024** Otepää Vallavalitsuse e-posti aadressile: vald@otepaa.ee või tuua kirjalikult Otepää Vallavalitsusse, Lipuväljak 13, märgusõnaga „Aasta ema“.

Aasta ema avalduse saab Otepää valla kodulehelt www.otepaa.ee rubriigis Üldinfo-> Otepää tunnustab -> Aasta ema.



KULTUURIKALENDER

Otepää Kultuurimaja

Lisainfo Merle Soonberg +372 566 26 481

Kuni 3. mai Ingrid Okase maalide näitus-müük.

16. aprillil kell 19.00 Otepää kultuurimajas USA indie-pop ansambel SUB-RADIO. Sündmus on TASUTA! Rohkem infot ansambli kohta: www.sub-radio.com.

24. aprillil kell 19.00 Otepää kultuurimajas Pille Pürg autobiograafilise etendus "Kõbus ja lõbus". Kaasa tegev Toomas Lunge. Piletid müügis piletiliivi.ee või Otepää kultuurimajas (kontakt: Merle 5662 6481).

28. aprillil kell 13.00 Otepää kultuurimajas XIX Kagu-Eesti vokaalansambli päeva kontsert "Kas vana arm ka roostetab". Kagu-Eesti vokaalansambli päev on pühendatud Ülo Vinteri 100-sünniaastapäevale. Esinevad vokaalansamblid Võru-, Põlva- ja Valgamaalt. Kontsert on tasuta.

4. mail kell 13.00 Otepää kultuurimajas Lauluvõistlus "Valgamaa TÄHTEDE LAVAVA 2024". Lavale astuvad Valgamaa parimad lauljad vanuses 3-26-aastat. Kontsert tasuta. Tule ja ela omadele kaasa.

11. mail kell 16.00 Otepää kultuurimajas Otepää valla Emadepäeva kontsert-aktus. Otepää valla "Aasta Ema 2024" väljakuulutamise. Sündmus on kõigile TASUTA!

Puka kultuurimaja

Lisainfo Katrin Uffert +372 555 33 564

Kuni 18. mai "La dolce vita" Lola Tehveri maalide näitus. Lola Tehveri julgetes ja värvirohketes teostes on läbivateks temaatikateks naiseks olemise vorm, arengutee, naisenergia teadlik kasutamine ja naise seksuaalsus.

16., 23., 30. aprillil kell 18.00 Puka Kultuurimajas (suures saalis) VANEMLUSPROGRAMM „Imelised aastad“. Koolitajad - Ülla Kimmel ja Marju Karavin. Kontakt: Marju Karavin, ennetustööspsialist Marju.Karavin@oteppaa.ee telefon 5336 5450.

16. ja 30. aprillil kell 18.00 Puka Kultuurimajas (väikeses saalis) ILUAIANDUSE KOOLITUSED. 16. aprillil - Veesilma rajamine. Kuhu? Kui suur? Milleks? Milline? Millest? Ümbruse kujundamine ja sobilikud taimed, hooldamine. 30. aprillil - Varjuaed - mis see on? Rajamine, taimed, hooldus. Aiatööriistad. Mida eelistada? Õiged töövõtted. Iluaianduse koolitusele on oodatud uudistama kõik, kellele need teemad huvi pakuvad. Registreerimine ei ole vajalik. Koolitust viiv läbi Kristiina Kikkas. Osalustasu - 10 €/kord. Info: 555 33 564 Katrin.

8. ja 29. aprillil kell 18.00 IMPROMÄNGUD. Impromängudes osalemine on lõbus ja meelelahutuslik! Impromängud on täis naeru ja energiat, mis on suurepärase viisi stressi leevendamiseks, teistega ühenduse loomiseks ja oma argimõtete unustamiseks. Oodatud noored ja täiskasvanud! Rohkem infot: 56474448.

20. aprillil kell 14.00 PUKA NAISANSAMBLI 25. tegevusaasta pidulik tähistamine. Juubelikontserdil "Tundeist sünnivad laulud ja me laulame neid..." astuvad lavale Puka Nais- ja Meesansambel Evald Raidma juhendamisel, Tõlliste-Puka-Sangaste Segakoor Margit Aigro juhendamisel, Segakoor U-TUUR, juhendaja Evald Raidma ja Eakate Ansambel "LAULURÖÖM" Merle Soonberg juhendamisel. Peale pidulikkusa osa juubilarid paluvad kõiki juubelitorit nautima. Sündmus on kõigile tasuta. Rohkem infot 555 33 564 Katrin Uffert.

11. mail kell 12.00 PUKA KODUKANDIPÄEV "Päikest õue! Päikest põue!" 10.00 - Kevadine maleturniir
12.00 - Laad ja täika
15.30 - Teadusteater "Kolm Pörsakest"
Esinevad Isetegevuskollektiivid. Info: 555 33 564 Katrin.

Sangaste Kultuurimaja

Lisainfo Marina Pulver +372 530 08 226

13. aprillil kell 19.00 Sangaste kultuurimajas Teater Rukki Narrid etendus "ISAMAA PÄÄSUKESED". "Isamaa pääsukesed" on Andrus Kivirähi komöödia, mis kombineerib endas terava huumori ja eluliste teemade käsitlemise. Lavastaja - Aarne Soro. Muusikaline abi ja lõpuloos autor - Merle Soonberg. Valgus, heli ja tehniline abi - Siim Kooser. Osades: Maiken Ostrat, Ly Käärrik, Anne Zimbort, Kärt Kooser, Marina Pulver, Annika Kõiv, Rait Elvet, Ivari Viigimets, Maarek Mölder, Ott Ostrat, Siim Kooser. Sissepääs 10 €, sooduspilet (8-14aastased) 7 €.

14. aprillil kell 12.00 Marika Sootsi töötubade hooaja LÕPUPIDU. Koduküpssetajate hooaja lõpetamine. Teemaks on "Ise teeme, ise sööme". Valmistame koos lõputordi, peame uue hooaja plaane ja naudime torti. Osalustasu 10 €. Registreerimine: Marina 5300 8226.

14. aprillil kell 16.00 Sangaste kultuurimajas Miku ja Manni lasteteatri etendus "MUISTSE MÕISA MÕISTATUS". Kogupereetendus. Pilet 4 €. Rohkem infot: Marina 5300 8226.

16. aprillil kell 12.00 Sangaste kultuurimajas kokkusaamine eakate ja nende hooldajatega. Millest räägitakse? Pille Sikk - millist abi on võimalik vallast saada. Lea Madissoo - majandus (prügi, teed jm.) Valdur Sepp - senioride koda ja selle eesmärgid. Oleks hea, kui osaleja paneks kodus paberile kirja oma mure anonüümselt, kui-koosolekul avalikult küsida ei soovi. Rohkem infot: Sirje 5800 5798.

Nõuni Kultuurimaja

Lisainfo Marika Viks +372 534 65 648

14. aprillil kell 16.00 Nõuni kultuurimajas Elva harrastusteater etendusega "Nelja naise talu". Kui tahad saada nalja, tule kindlasti etendust vaatama. Autor ja lavastaja: Maarja Palm. Osades: Mare Jõgi, Marge Mäesalu, Elita Perli, Ülle Rebane, Tõnis Palm, Imre Vallikivi. Sissepääs: 5 €.

27. aprillil kell 20.00 Nõuni kultuurimajas TANTSUÕHTU ansambli PARVEPOISID. Võta kaasa lauale meelepärast. Pilet 10 €. Rohkem infot: Marika 5346 5648.

Metsafirma toetab Otepää valla raamatukogusid

20. märtsil sõlmiti OÜ Metsatervenduse, Otepää Vallavalitsuse ja Otepää Raamatukogu vahel koostööleping, mille kohaselt toetab Metsatervenduse OÜ Sangaste, Keeni ja Kuigatsi haruraamatukogusid 500 euroga aastas. Iga haruraamatukogu saab selle summa väärtuses soetada endale vajalikku inventari ja vahendeid.

Metsatervenduse OÜ on 1997. a asutatud Eesti kapitalil põhinev ettevõtte. Ettevõtte põhitegevus on maade ja metsade väärtustamine ning heaperemehelik ja jätkusuutlik majandamine.

Koostöölepe allkirjastamine toimus Sangaste haruraamatukogus. Lisaks sellele tõi rahastaja raamatukogudele metsandusealast kirjandust.

„Raamatukogud on tihti küla ja kogukonna ainsad ühiskondlikud ruumid, kus inimesed saavad kokku tulla ja oma asju ajada, seetõttu on äärmisel oluline, et külaraamatukogud säiliks,“ sõnas Metsatervenduse OÜ met-

säulem Anti Rallmann. „Meie ettevõtte tegutseb küll peamiselt Valga vallas, aga osaliselt ulatume ka Keeni, Sangaste ja Kuigatsi piirkonda, sellest siis ka raamatukogude valik. Lugev inimene on tark inimene, meie rahvaraamatukogude ajalugu näitab seda. Peame seda armastust nii kirjasõna kui ka kultuuri vastu laiemalt hoidma.“

Abivallavanem Andres Arike tänas annetajat lahke kingituse eest. „Oleme tänulikud selle suurepärase kingituse eest. Nagu öeldud, raamatukogu on ka kooskõmise koht, siit ka raamatukogudele väljakutse – see peab muutuma vaimseks vaba aja veetmise kohaks, kus saab lisaks raamatute laenutamisele ka muid põnevaid asju teha. See



Vasakult: abivallavanem Andres Arike, Metsatervenduse OÜ metsäulem Anti Rallmann ja Otepää Raamatukogu direktor Kaido Mägi

toob lapsed ja noored tagasi raamatute juurde,“ lisas Andres Arike.

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA

P 14.04.2024
Sangaste kultuurimajas

SANGASTE KULTUURIMAJA

Kell 12.00 Marika Sootsi töötubade hooaja LÕPUPIDU
"Ise teeme, ise sööme"
Osalustasu 10€

Kell 16.00 Kogupere etendus
"Muistse Mõisa Mõistatus"
Lummuslik Maarjamäe lossi lugu.
Laval on: Laura Lind ja Janek Joost
Pilet 4€

Rohkem infot: www.oteppaakultuur.ee

SANGASTE TEATER RUKKI NARRID ESITLEB
ANDRUS KIVIRÄHI KOMÖÖDIA KAHES VAATUSES
ISAMAA PÄÄSUKESED
LAVASTAJA AARNE SORO

ESIETENDUS 13. APRILL
SANGASTE
KULTUURIMAJAS
KELL 19:00
AVATUD KOHVIK

PILET 10.-
SOODUSPILET 7.-

MAIKEN OSTRAT | KÄRT KOOSER | LY KÄÄRIK | MARINA PULVER | ANNE ZIMBORT | ANNICA KÕIV
RAIT ELVET | MAAREK MÖLDER | OTT OSTRAT | IVARI VIIGIMETS | SIIM KOOSER

Sangaste Kultuurimaja Otepää

ELVA HARRASTUSTEATER ESITLEB
Autor ja lavastaja: Maarja Palm

NELJA NAISE TALU

Nalja vanast ajast kahes vaatuses

OSADES: Mare Jõgi, Marge Mäesalu, Elita Perli, Ülle Rebane, Tõnis Palm, Imre Vallikivi

ETENDUS: Nõuni Kultuurimajas pühapäeval 14.04.2024 kell 16.00

Pilet: 5 €

Toetajad: Nõuni Kultuurimaja ELVA VALD oudeton

AMERICAN MUSIC ABROAD & USA SUURSAATKOND KUTSUVAAD:

INDIE POP ANSAMBL

SUB-RADIO

TASUTA KONTSERT

TEISIPÄEV, 16. APRILL
KL 19 OTEPÄÄ KULTUURIMAJA

www.sub-radio.com



Leidmisterohke ja lustakas munakoks Nõuni moodi

Märtsikuu soojarekordi ületamise päeva hommikul, kui ajanäitajad olid tunni võrra edasi keeratud, munad keedetud ja värvitud, võeti suund Perdo tallu. Keskpäeval algas seal lustakas munakoks.

Kohe alguses tuli osalistel kord majja lüüa, sest krutskeid täis jännes oli ära peitnud viis korvi, mis ootasid nüüd kiirelt leidmist. Igal korvijahtijal oli näpus Eve joonistatud must-valge pilt, millel ulakas jänkuke ja viis pühademuna. Viimased said võistluse lõpuks olla vaid kindlat viit värvi, sest igas korvis peitusid värvimiseks konkreetsed tooni kirjapulgad.

Lustisõitu tegi tori universaalsuuna täkk Udur. Tõsi, lõpupoole sai ta jalga puhata, sest viimasteks sõitudeks rakendati ette sama tõu mära Viva. Rada kulges nõnda, et kõigepealt raputati kõik vankrisolijad korralikult läbi – teepervel sõit, mis muud. See tõi endaga mitmeid kilkeid. Edasi, juba kruusateel tõtates, nähti nii äsjatärganud sinililli, värvilisi ja kollaseid liblikaid, uudistavaid kiivitajaid kui uimaseid kahepaikseid – oli ju märtsikuu senise soojarekordi purustamise päev. Lisaks keharaputusele ja uue aastaaja avastamisele kuuldi Kaja tarkusi hobuste teemal. Nii selgus, et nimesid neile suursugustele loomadele ei panda sugugi suvaliselt. Valikul lähtutakse Euroopa Liidu seadusest, mis kohustab varssasid nimetama nende isa



Koksijad imetlevad veel terveid pühademune

esitähed järgi.

Traditsiooniline munakoks selgitas tugevaima muna ja tõi ühtlasi endaga selle, et põske pisteti hunnik keedumune, üks kaunim ja maitsvam kui teine. Soolasele järgnes loomulikult magus, sest juhuslikult oli Marika leidnud kusagilt kana, kes muneb šokolaadimune! Tõsi, salapärase tootja, keda oma silmaga keegi peale leidja ei näinud, oli igale osalisele kindlustanud magusa suutäie koduteele kaasavõtmiseks.

Elamusterohkel üritusel leiti kõik vaja-

minev üles, kevadmärgid jõudsid osalisteni tegelikult otsese otsimisetagi, lihtsalt hobusõidu käigus ja paljuski tänu soojarekordile. Enamusele jäi küll teadmata magusaid mune muneva kana asukoht, aga ehk ongi nii parem – las ta valmistub oma salakohas järgmiseks korra. Küllap on siis kohtumispäigaks ikka seesama, lahke pererahvaga Perdo talu.

MERIKE KASE
Foto: CÄTHY ALEV

Koolitee ohutuks

Usutavasti on paljud meist märganud mitmetes kohtades teekattel märgistusi PEATU, VAATA, VEENDU. Neid on Transpordiameti projekti kaudu teinud erinevate koolide õpilased, et oma igapäevast teed ohutumaks muuta. Ka Puka Kooli praeguse 6. klassi õpilased ühinesid juba eelmisel aastal nimetatud projektiga.

Käesoleva kooliaasta esimesel nädalal märgistasid noored kohad, kus tee ületusel tuleb tähelepanelik olla. Eelnevalt arutati läbi, kuidas koolitee ohutum oleks ja mida peab liikluses eriti märkama. Soov oli kooliümbruse liiklus turvalisemaks muuta nii jalakäija kui jalgratturi seisukohalt.

Puka liikluse eripära on ka vajadus arvestada ohutusega raudtee ületamisel. Nii markeerisidki õpilased alanud kevade esimeste päikeseliste ilmadega raudteeületuskoha Puka jaamahoone kõrval. Ka sinna sai kõnniteele sõnum: „PEATU, VAATA, VEENDU!”

Tekst ja foto: 6. klassi juhataja
AIME SOONVALD



Varakevadised toimetused Otepää Lasteaias

Jaanuar ja veebruar on tavaliselt lasteaias rahulikum ja vaiksem aeg, enne kui kevadhooaeg tasapisi tuurid üles võtab, nagu juba tunda on.

1. märtsil tähistas Otepää Lasteaia Päiklikese maja 51. sünnipäeva. Küpsisetordid tegid rühmad juba eelmisel päeval valmis. Sünnipäevaurituse juhatas sisse Krõlli rühma hommikuring.

TERVE OMA PEREGA
KODUUKSEST VÄLJUN MA.
TÖÖPÄEV ALGAB HOMMIKUL,
ISSIL, EMMEL JA KA MUL.
LASTEAED ON MINU TÖÖ,
SEAL MA MÄNGIN, SEAL MA SÖÖN.
KÕIGE ON TÕESTI NII

RASKE VALMIS JÕUDAGI.
PALJU, PALJU ÕNNE LASTEAED!
ARMASTAME TANTSU-TRALLI
SÕBRALE TEEN KALLI-KALLI!

Võrukaela maja lapsed ja töötajad esitasid päiklikestele sünnipäevakingina etenduse „Lugu väikesest valgest draakonis”. Muidugi sai koos laulda ja tantsida ja hiljem sünnipäevavortidega maiustada.

Emakeele päeva tähistamine toimus mõlemas majas. Lapsed otsisid ilusaid ja häid eestikeelseid sõnu. Võrukaela majas prooviti rääkida ka võõrkeeltes ning majast välja peletada pahad sõnad.

11. märtsil käisid Mesimummi rühma lapsed koos Margit Türbiga kevadet otsimas.

Tutvuti rahniga, tema häälsuste, pesitsemise ja toitumisega. Vaadeldi taimi ja otsiti kevadisi putukaid.

19. märtsil tutvustas Inplay esindaja õpetajatele maastikurobotite kasutamist õpetustegevustes. Robotid soetati mõlemasse majja Otepää valla huvihariduse ja huvitegevuse täiendava toetus abil.

Otepää linna sünnipäevahommikul käisid Võrukaela maja lapsed ja sekka mõned solistid Päiklikese majast esinemas linna peaväljakul karust purskkaevu juures.

MARJU ILISTOM
Otepää Lasteaia õppejuht
Foto: AIVE TÄMM
Otepää Lasteaia Päiklikese maja
Päiklipureja rühma õpetaja

**OTEPÄÄ MUUSIKAKOOLI
SISSEASTUMISKATSED**

Keenis 04.06.2024 kell 12-14
**Otepääl 06.06-07.06.2024
kell 12-17**

VALMISTA ETTE ÜKS VABALT VALITUD LAUL

**EELNEV REGISTREERIMINE JA INFO:
53033037;MUUSIKAKOOL@OTEPAA.EE**



Otepää Vallavalitsus otsib tugiisikut

Töö kirjeldus:

• Otepää Vallavalitsus otsib tugiisikut Puka Kooli lasteaiarühma. Töö sisuks on lisatoevajadusega lapse motiveerimine ja suunamine erinevates tegevustes. Tööle asumine – niipea kui võimalik.

Nõuded kandidaadile:

- üldkeskharidus;
- hea eesti keele oskus;
- soovituslikult läbitud tugiisiku koolitus ja/või eelnev töökogemus teenuse sihtgrupiga;
- sobivus teenuse saajaga;
- oskus kuulata ja realistlikke eesmärgi seada, tunnustamisoskus ja optimism.

Omalt poolt pakume:

- töötamine koostöös heade spetsialistidega;
- tööaeg E-R 08.00 – 12.00.

Tugiisiku ei tohi olla süüdi mõistetud tahtlikult toimepandud kuriteo eest, mille karistusandmed ei ole karistusregistrist kustutatud.

Kandideerimiseks saada oma CV Otepää Vallavalitsusse e-posti aadressile: margot.mahla@otevaa.ee hiljemalt **21.04.2024** märgusõnaga „Tugiisiku konkurs”.

Lisainfo: tel 5303 3032 (Kristin Leht) või 512 5745 (Margot Mahla).



Päiklikese sünnipäev



FC Otepää alustab 2024. aasta hooaega

Käesoleval aastal osaleb Jalgpalliklubi FC Otepää Eesti meistrivõistlustel jalgpallis nelja võistkonnaga. Sarnaselt varasemate aastatega jätkab meie esindusmeeskond mängimist III liiga lõuna tsoonis, kus viimasel 5 aastal oleme iga kord tulnud liigas esimese kolme hulka. Seda taset püüame ka tänava hoida.

Meeskonna treeningud algasid aprilli alguses. Hetkel toimuvad need Tartus, aga suvel ikka kodusel Tehvandi staadionil. Ühtlasi kutsume varasema kogemusega Otepää kohalikke 16+ vanuses jalgpallihuvilisi endaga koos trenni!

Lisaks meeste võistkonnale osalevad Eesti meistrivõistlustel ka meie noortevõistkonnad – U13 (2012/2013) ja U11 (2014/2015) ja U9 (2016/2017) vanuseklassides. Peamiselt hakkavad mängud toimuma kodusel Aedlinna jalgpalliväljakul. Hetkel aga palume kõigilt jalgpallisõpradelt pisut kannatust, sest muru pole veel mängukõlblik ja vajab tärkamiseks aega.



FC Otepää noortevõistkonnad on ka hooaja keskel avatud uute mängijate liitumiseks ja huvi korral palun võtta ühendust treener Martin Raidiga (martinr@fcotepaa.ee või 5622 4920).

Hea meel on ka teatada, et meie pika-ajalised sponsored – LukuCentrum, UPM-Kymmene ja Finlaid – jätkavad noortesporti toetamist ning aitavad lapsevanemate eest katta turniiride osavõtutasud ja treeneri ning võistkondade transportikulud. Suur aitäh teile!

Mõnusat alanud hooaega kõigile jalgpallisõpradele!

FC Otepää

Mälumäng "Otepää kevad"

Laupäeval, 16. märtsil toimus Otepää Kultuurikeskuses vabariiklik mälumäng. Ürituse korraldas Otepää Raamatukogu ja osalejaid oli tulnud kohale paljudest Eesti eri paikadest.

Mäng oli ühtlasi pühendatud Otepää mälumängutraditsioonide rajajale Arne Steinbachile. Mängujuhiks oligi tema tütar Kadri Steinbach. Esitati 70 küsimust väga mitmesugustel teemadel.

Võistluse võitis Tallinna tuntud mälumängurite duo Indrek Salis-Illar Tõnisson oma kogenud kaaslaste Jevgeni Nurmla - Mati Räli ees.

Kaasa löid ka kohalikud mälumänguhuvilised. Nemed proovisid Eesti parimatele vastu saada võistkondadena. Parimaks võiskonnaks osutus Lõunamaalased, kuhu kuulusid Heivi Truu, Valdis Meos, Urmas Kuldmaa ja Kalev Lõhmus. Parimad said auhindadeks raamatu või mõne kohalike ettevõtjate toote.

KAIDO MÄGI
Foto: KADRI STEINBACH

Pildil vasakult: Urmas Kuldmaa, Heivi Truu, Valdis Meos ja Kalev Lõhmus



EELK Otepää Maarja koguduses

P, 14.04.24 kl 14 jumalateenistus talvekirikus.

P, 21.04.24 kl 14 jumalateenistus talvekirikus.

NB! Alates aprillist 2024 algavad pühapäevased jumalateenistused kell 14.00! Teenib hooldajaõpetaja Mart Jaanson.

Kirikukoori proovid toimuvad reedeti algusega kl 19 Otepää kirikumõisa keldrisaalis. Lahkesti oodatud on uued lauljad kõigisse häälerrühmadesse!

Otepää Jehoova tunnistajate kogudus

Pühapäeval kell 11:00 pooletunnine avalik arutelu elulisel teemal piibli vaatevinklist.

Koosolekud toimuvad Kopli 9, Otepää linn. Lisaks on võimalik jälgida ülekannet internetis. Lisainfo tel 5666 1771 või veebisaidilt: JW.ORG (Meist/Koosolekud).

Jumalateenistused Sangaste kirikus

14. aprill, kell 12.00 Jumalateenistus

PUKA KULTUURIMAJAS
20. APRILLIL KELL 14.00

Puka Naisansambel
25

Tundeist sünnivad laulud ja me laulame neid...

ESINEVAD:
PUKA MEESANSAMBEL, TÖLLISTE-PUKA-SANGASTE SEGAKOOR, SEGAKOOR U-TUUR, EAKATE ANSAMBEL "LAULURÖÖM", PUKA NAISANSAMBEL

Kontserdi külaliscena astub üles rahvamuusikaansambel "Kivime"

Peale pidulikku osa juubelaerial paluvad kõike juubeltõrte naistena

INFO: 555 33 564 SÜNDMUS ON KÕIGILE TASUTA

VALGAMAA SPORDIVETERANIDE SPORDIPÄEV

13. APRILL 2024 kell 10.00 Valga Spordihallis, J. Kuperjanovi 36, Valgas

Kavasolevad alad:

Kell 10.00 – 12.00 Laskmise MV õhupüssist

Istudes 10+10 lasku, õhupüss; N M 35-59; N M 60+

Kell 10.00 – 11.45 Korvpalli vabavisked vanuseklassideta

Petanki täpsusvisked vanuseklassideta

Hoota kaugushüpe kahe hüppe summa

Kuulitõuge vasaku ja parema käega tõuke summa

Kergejõustikus: NM 35-49 a; 50-59a; 60-69 a; 70-79 a; 80+

Kuuli raskus: vanus 35-49a: N-4kg, M-7kg; 50-59a: N-3kg, M-6kg; 60-69a: N-3kg, M-5kg; 70-79a: N-2kg, M-4kg; 80+: N-2kg, M-3kg.

Vanus sünnikuupäeva järgi.

Kell 11.45 – 12.30 Mälumängu MV 20 küsimust, kuni 3-liikmeline võistkond.

Iga osavõtja vastutab ise oma tervisliku seisundi eest!

AUTASUSTAMINE kell 12.45.

O T E P Ä Ä KOGUKONNAKESKUSES

UUSELANIKE KOHTUMINE

Kui oled mujalt Otepää valda elama kolnud, siis on see kohtumine just Sulle!

8. MAIL 2024

17.00-20.00

- TUTVUMINE
- INFOVAHETUS
- LIITVAD VESTLUSED JA TEGEVUSED

Rohkem infot:
otepaakylad@gmail.com
või tel 53484495



TERVITAN SIND HEA KINNISVARA OMANIK! KUI VAJAD ABI KINNISVARA MÜUMISEL OSTMISEL VÕI ÜÜRIMISEL, SIIS VÕTA MINUGA KONTAKTI!

www.varaleidja.ee

Janek Moros

tel: 529 4294
e-kiri: info@varaleidja.ee

Sinu kinnisvara ekspert
Lõuna-Eestis juba 18.a

VARALEIDJA

A-Ülevaatus

A-ÜLEVAATUS OTEPÄÄ RATASTRAKTORITE JA LIIKURMASINATE TEHNOÜLEVAATUSTE GRAAFIK

KUUPÄEV	KELL	ÜLEVAATUSE KOHT	KUUPÄEV	KELL	ÜLEVAATUSE KOHT
06/04/2024	10:00	VALLU	13/04/2024	9:00	RESTU
06/04/2024	12:00	MÄRISTE	13/04/2024	10:00	KEITSE
06/04/2024	14:00	KUIVATSI	13/04/2024	14:00	NÕRNE
06/04/2024	16:00	HÄRKANURME	14/04/2024	8:30	AAKRE
07/04/2024	10:00	PUKAMÕISA	14/04/2024	12:00	VOKI
07/04/2024	11:30	SUJUNA	14/04/2024	13:00	VIDRIKE
07/04/2024	13:30	KOMSI			
07/04/2024	15:00	PALUPERA			

Info tel 7663 751, 5801 5208, 551 6020

Traktor 30 € / Hooaeg 25 €

O T E P Ä Ä VALLA MÄNGUD

27.04
Kääriku spordikeskus

REKETLON

www.otepaasport.ee

Ugandi RESTO

Otepää

Tartu Mill

SPORTLAND

363



KUULUTUSED

Elektritööd 520 50 16

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi hinda. Telefon 5527322

Müüa saematerjali, voodri-, põrand- ja terrassilauda. Transp. tasuta! Tel. 5258911

Ehitus-, remont- ja renoveerimistööd. Sisetööd/välitööd, abihooned/kuurid/saunad/lehtlad. Saunad/dušširuumid. san. tehnilised- ja elektritööd. Teostame nii väiksemaid töid, kui ka terviklahendusi. Tel. 56021706

Müüa küttepuid, 50 cm (lepp, kask, kuusk) Telef. 5055702

MÜÜA LÖHUTUD KÜTTEPUID (LEPP). HIND AL 60eurot/RM, KOOREM 6 RM. TEL: 5251746

MÜÜA LÖHUTUD KÜTTEPUID (must lepp, kask). HIND ALATES 65 EUROt/RM, KOOREM 6 RM. TEL: 5251746

Müüa 3 m küttepuud (kask, lepp). Info tel: 52 43 607

Müüa küttepuid teile sobivas mõõdus (lepp, kask, okaspuu) Hind alates 60 eur/rm. tel 5260859

Müüa liiva, kruusa, killustikku, mulda koos veoga, tee hoovel-damine. 51922327

Müüa kuiva ja toorest küttepuud. 5216878

Üürile anda kolmetoaline möbleeritud korter Otepääl. Maja renoveeritud. 5216878

Korstnate ehitus ja remont
joosep.sepp@mail.ee 56189517

Vajan suveks abilist Otepää lähedale tallu. Puude saagimine, heina niitmine jne. Tasu kokku-leppel. Helista +372 5015548

Müüa saematerjali, tellimisel. Info 56837161

Pakkuda kruusa, mulda, killustikku, söelmeid. Veo ja tösteteenus kraana autoga. Tel. 5291256

Soovin osta ratastraktori ja murutraktori igas seisukorras. Tel 56989013

Küttepuid, pelleti ja briketi müük üle Eesti. www.puu24.ee või helista 5200093, 6000136

Tänavakivi paigaldustööd,

kaevetööd,

kallurveod.

Tel 55 649 350
info@rohelineheakord.ee

Otepää Tervisekeskuses

on võimalik registreeruda dr. Fred Veber tasulisele vastuvõtule.

Teenus on suunatud ortopeediliste probleemidega haigetele.

Info ja registreerimine vastuvõtule tööpäevadel telefonil 76 68 560 8.00 – 15.00 või meiliaadressil: info@oteptervis.ee.

Visiiditasu on 50 eurot, millele lisandub protseduuride maksumus vastavalt hinnakirjale.

Vastuvõtt toimub 26. aprillil 2024.

Saatekirja vajadus vastuvõtule puudub.

KOLMANDAD TALIUMISE VÕISTLUSED PÜHAJÄRVE RANNAS 13. APRILLIL

JAH, tõesti juba kolmandat korda ootame kõiki külma vee nautijaid Pühajärvele. Sel aastal on jääolud napimad, aga vesi on ikka meeldivalt jahe. Aga selle puudujäägi korvab sauna kasutamine, kuum tee, toitev supp ja pirukad. Ootame mitte ainult ujujaid meilt ja mujalt, vaid loomulikult ka pealtvaatajaid.

Nagu ajalugu on näidanud, on nii mõnestki pealtvaatajast on hiljem saanud kirglikud talisuplejad. Vee häälel on eriline omadus, ta nagu paitaks meid, vesi annab positiivse emotsiooni ja su aju saab puhata. Olles vees puhkab su keha viisil, mida sa kunagi ei taju maa peal. Vesi liigub rütmiliselt, loob erilisi värvivarjundeid ja hoiab sinu tähelepanu oma võimuses. Vesi annab positiivse elamuse isegi vee ääres viibides ja muudab su meeleolu paremaks.

Võistlused algavad laupäeval 13. aprillil kell 14.00. Eelregistreerimine tund aega enne võistlust.

IN MEMORIAM

VELLO MEEMA

31. oktoober 1939 – 23. märts 2024

Meie seast on lahkunud armastatud Pühajärve vetelpääste pikaajaline juht, kelle juhtimisel oli jaam parimaid Eestis. Vello juhitud vetelpäästeteenistus korraldas Pühajärvel 47 aastat tuurikoolitusi. Vetelpäästejaama juhtimine ja inimeste päästmine oli tema kutsumus ja elutöö.

Vello tee algas Otepääl Lohu talus Nüpli külas viienda lapsena. Maatöö ja sport olid tema saatjad varases nooruses. Suusakotis, võistlustel üle suure Nõukogude Liidu, kaasas hüppe-, mürdmaa- ja slaalomsuusad.

Koolitee kulges Otepääl. Ametit õppis ehitustehnikumis Tartus, mis aasta hiljem Tallinnasse kolis. Seejärel suunati ta tööle Rakke Lubjatehasesse.

Juba aasta hiljem – 1961 vajas Otepää Pühajärve Vetelpääste Jaama ülemat. Vello oli teotahteline noor ja valmis täiega panustama. Ja saigi valmis Pühajärve rand just sellisena nagu oleme harjunud seda tänagi nägema.

Eelmisel aastal alustatud rannaala rekonstrueerimine silistas ta südant ja pakkus rahulolu. Vesi ja veeohutuse tagamine Pühajärvel ja Valgamaal oli talle oluline. Läbi aastate loodud meeskond teadis, mis on tähtis.

1989. aastal andis pöördeline aeg energiat ja hoogu. Vello lõi oma ettevõtte Pühajärve Paadisadam. Ütled Pühajärve rand ja mõtled Vello. Ta sõna pidas ja tema peale sai alati kindel olla. Seda märgati. Kahel korral autasustati teda medaliga „Uppuja päästmise eest“. 1998. a ulatas Lennart Meri talle Eesti Punaseristi II klassi ordeni.

Peres kasvas kaks poega, kuus lapselast ja kaheksa lapselapselast. Vellol oli palju sõpru. Ta oli heasüdamlik, hooliv ja rõõmsameelne. Viimasel ajal meeldis Vellole ikka öelda: „Hea on see, et minu elu on olnud pikk ja ilus“.

Meile on tähtis pilt mälus. Hilissuviseist või varakevadest Pühajärvest, selle pehmest hämarusest ja paadisillal kumavast kollakast valgusest, millel seisab Vello ja meile järele naeratab. Enne kui ukse kinni tõmbab.



Sõbrad ja kaaslased

ELMAR KIRT

12.05.1928 - 01.04.2024

Südamlik kaastunne Aivole ja Avele peredega

VIIVI PUIDAKU

kaotuse puhul.

Milvi, Kalmeri ja Ulvi pered

Siiras kaastunne Tiinale perega kalli venna

VELLO MEEMA

kaotuse puhul.

Veera, Raa, Avo, Aili, Silvia

Valgamaa Spordiveteranide Selts mälestab pikaajast seltsi liiget

VELLO MEEMAT

Siiras kaastunne lähedastele.

Südamlik kaastunne Aivo Meemale perega kalli isa

VELLO MEEMA

lahkumise puhul.

Otepää Vetelpääste meeskond

Sügav kaastunne Aivo Meemala ja Kätilin Nukkale perega kalli isa ja vanaisa

VELLO MEEMA

lahkumise puhul.

Otepää Vallavolikogu Otepää Vallavalitsus

Sügav kaastunne lähedastele kalli abikaasa, isa, vanaisa ja vanavanaisa

VELLO MEEMA

kaotuse puhul.

Veiko perega

Südamlik kaastunne Merike Kuke perele ema, ämma ja vanaema

VALVE ALTERI

lahkumisest.

MTÜ Otepää Naisselts

Seal, kus sulgub eluraamat, algab mälestuste tee...

Mälestame kallist klassikaaslast

VALVE ALTER`it

Südamlik kaastunne lähedastele.

Otepää keskkooli 38. lend

Kõike võib tahta, karta ja loota see, mis tuleb – keegi ei oota. (B. Alver)

Kallid Eve, Ülle ja Aade peredega! Südamlik kaastunne kalli papa

KALJU LEIUSE

kaotuse puhul!

Kaja perega

Ikka mõtetes tuleme Su juurde, meil on mälestusi mõlemis käes. Koduüelt otsime Su jälgi, tuule kohinas kuuleme Su häält.

LAINE JAAMA`t

16.10.1932 - 15.04.2014

mälestab 10. surmaaastapäeval

tütar Urve perega

Südamlik kaastunne Kristjan Kriisale ema

MAE KRIISA

surma puhul.

Viivi ja Karl

Mälestame kauaaegset naabrinaist

VILVE KÕIVU

ja avaldame kaastunnet lähedastele.

Viktor lastega

KALJU LEIUST

mälestavad ja avaldavad kaastunnet lähedastele

endised kolleegid Otepää suusakoolist

Sügav kaastunne Astale, Aivole ja Andole perega kalli abikaasa, isa, vanaisa ja vanavanaisa

VELLO MEEMA

kaotuse puhul.

Perekond Pille

Südamlik kaastunne abikaasale ja poegadele peredega

VELLO MEEMA

lahkumise puhul.

Mälestavad Evi, Elmu, Raul ja Meeli

Mälestame head ja abivalmis naabrit

VELLO MEEMA

Sügav kaastunne Astale ja poegadele.

Naabrid Milvi ja Indrek

Mälestame naabrimeest

VELLO MEEMAT

ning tunneme kaasa lähedastele.

Sirje, Anu ja Lauri

Avaldame sügavat kaastunnet lähedastele kalli

VELLO MEEMA

lahkumise puhul.

Piret perega

Südamlik kaastunne lähedastele kalli

VELLO MEEMA

lahkumise puhul.

Tiiu ja Heido

Sulgunud on eluraamat algab mälestuste tee...

Siiras kaastunne Astale, Aivo ja Ando peredele abikaasa, isa, vanaisa

VELLO MEEMA

surma puhul.

Mälestavad Mare, Eha, Eve, Jaan, Mareta ja Jaan

VELLO MEEMA

31.10.1939 - 23.03.2024

MAE KRIISA

12.03.1944 - 28.03.2024

ELSA NÄPPI

26.05.1930 - 06.04.2024

Südamlik kaastunne Ennule õe

MAE KRIISA

kaotuse puhul.

Kalev ja Madis

Mälestame sõbralikku naabrit

MAE KRIISA

Tunneme kaasa lähedastele.

Naabrid Märs ja Kulpson peredega

Südamlik kaastunne Vaido Kõiv`ule kalli

EMA

surma puhul.

Pühajärve Jahiselts

Siiras kaastunne Andole perega kalli isa

VELLO MEEMA

kaotuse puhul.

Helmut perega

Siiras kaastunne Astale, Ando ja Aivo peredele kalli

VELLO MEEMA

lahkumise puhul.

Riina ja Andres

Südamlik kaastunne Martini perele vanaisa ja vanavanaisa

VELLO MEEMA

kaotuse puhul.

Keskuse 5 elanikud

Südamlik kaastunne Astale, Aivole ja Andole peredega kalli abikaasa, isa, vanaisa ja äia

VELLO MEEMA

kaotuse puhul.

Mälestavad leinas Ester, Kaie ja Tiina peredega

Jäi tühjaks koduü ja kodumaja, veel kaua heliseb seal mälestuste kaja...

Tunneme südamest kaasa Astale, Aivole ja Andole peredega ning kõigile lähedastele kalli

VELLO MEEMA

lahkumise puhul.

Toredat lelle mälestab Maik perega

Need armsad, kellest äkki jäime ilma, on tegelikult alles – meie sees: nad on nii ligi, et ei torka silma nii nagu valgus tolmukübemes. (Leelo Tungal)

Lahkus kallis abikaasa, isa, vanaisa ja vanavanaisa

VELLO MEEMA

31.10.1939 - 23.03.2024

Leinavad omaksed





11.-21. APRILL 2024

**- OTEPÄÄ -
MAITSED**
Ise loov

UGANDI RESTO
+372 5833 4422 | info@ugandiresto.ee

GMP PÜHAJÄRVE RESTORAN
+372 799 7000 | restoran@gmp.ee

PÜHAJÄRVE SPA & PUHKEKESKUS
+372 766 5500 | pjpk@pjpk.ee

MUNAKA RESTO
+372 733 3701 | resto@munakas.ee

VIDRIKE KÜLAMAJA
+372 5884 4434 | vidrike@kylamaja.ee

EDGARI
+372 766 6558 | karnivoor@edgari.ee

3-KÄIGULINE ERIMENÜÜ

28-34€

LEADER Otepää

Hea Keeni ja Sangaste piirkonna elanik!

Kutsume Sind tasuta kriisikoolitusele

OLEME KOGUKONNANA VALMIS

Esmaspäeval, 22. aprillil
kell 17.00-20.00

Sangaste kultuurimajas

Koolituse eesmärk on tõsta nii üksikisiku kui ka kogukonna kriisikindlust.

Arutame üheskoos, kuidas kogukond saan valmis olla erinevateks kriisiolukordadeks ning räägime üle kriisiolukorra rollijaotused.

Lisaks anname soovitusi ja näpunäiteid kogukonna kriisiplaani kostamiseks ning tutvustame, mida riik on teinud või tegemas elanike kaitseks.

Kõigi osalejate vahel loositakse välja nädala toiduvaru komplekt.

**Lisainfo ja registreerimine kuni 18.04.2024 kultuuri-
korraldaja Marina Pulver, tel 5300 8226.**



Valgamaa Rahvakunsti ja Käsitöö Keskseks

kutsus kõiki huvilisi töötubadesse ja koolitustele. Koolitused toimuvad VRKK ruumides aadressil Otepää, Pühajärve tee 2, teisel korrusel (sissepääs hoovipoolsest uksest).

20.04 kell 10.00-16.00 „MUHU RISTSAMMASTEGA PITSI HEEGELDAMINE“. Koolituse viib läbi MTÜ ETNOWERK rõivalooja Liina Laaneoja. Osalustasu - 25€/in, VRKK liikmetele - 15€ (Hind sisaldab kõiki materjale ja kohvipausi). Registreerimine tel: 56565314.

21.04 kell 10.00 „REISIKOTTIDE ÖMBLEMINE“ Juhendab Anne Perlov. Osalustasu 8€, VRKK liikmetele 5€. Registreerimine margetadolder@gmail.com, tel: 56 466 720.

8.05 kell 17.30 „ERINEVATE KODUÕMBLUSMASINATE KASUTAMINE JA HOOLDAMINE“. Koolitust viib läbi NATALIA KARU. Osalustasu 7€, VRKK liikmetele 5€. Registreerimine margetadolder@gmail.com, tel: 56 466 720.

Rohkem infot leiame meie FB lehel <https://www.facebook.com/groups/480965525287880>

21.04
Ugandi Resto

MÄLUMÄNG

www.otepaasport.ee

Ugandi RESTO Otepää Tartu Mill SPORLAND 263 SPORT

OTEPÄÄ LIIGUB

Palju üllatusi!

1. aprill - 31. mai YUMUUV

KEVADISED SAMMUD 24

TERVE EESTI EEST!

PEAAUHIND

POLAR spordikell

Otepää Tartu Mill SPORLAND 263 SPORT Ugandi RESTO